
LAJMËRIM 

 

Paraqitja e provimeve shtesë - plotësuese do të bëhet nga data 16.10.2017 deri me datë 20.10.2017 

të zyrtarja për shërbime të studentëve. 

Provimet shtesë në nivelin MASTER janë të obliguar ti paraqesin edhe studentët të cilët deri më tani 

i kanë kryer provimet e parapara, me qëllim që notat  të dokumentohen dhe të bartën në dosjet e 

studentëve. 

 

Orari i mbajtjes së provimeve shtesë: 
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Bazat e të dhënave Samedin Krrabaj 
27.10.2017 14:00 Salla 423 

Rrjetat Kompjuterike Malush Mjaku 25.10.2017 16:00 Salla 422 

Algoritmet dhe Programimi Ercan Canhasi 24.10.2017 19:00 Salla 431 

 

Dekanati i FSHK-së 

 


